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Functie

Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical debutant
Asistent medical debutant
Asistent medical debutant
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal

Asistent medical principal

Salariu net
2460

3217
3257
4751
2666
1427
2854
3710
3500
3574
2917
4086
3496
3322
4086
3888
3169
2782
2613
3073
3473
4244
3308
1595
4007
4133




29 Asistent medical principal 3878
30 Asistent medical principal 3259
31 Asistent medical principal 4068
32 Asistent medical principal 3229
33 Asistent medical principal 4033
34 Asistent medical principal 3782
35 Asistent medical principal 5093
36 Asistent medical principal 2208
37 Asistent medical principal 4374
38 Asistent medical principal 3008
39 Asistent medical principal 3088
40 Asistent medical principal 3308
41 Asistent medical principal 4178
42 Asistent medical principal 3435
43 Asistent medical principal 3541
44 Asistent medical principal 4921
45 Asistent medical principal 3856
46 Asistent medical principal 4193
47 Asistent medical principal 4234
48 Asistent medical principal 3151
49 Asistent medical principal 3820
50 Asistent medical principal 4476
51 Asistent medical principal (upu/smurd) 5323
52 Asistent medical principal (upu/smurd) 5454
53 Asistent medical principal (upu/smurd) 5455
54 Asistent medical principal (upu/smurd) 5924
55 Asistent medical principal (upu/smurd) 5700
56 Asistent medical S 3996
57 Asistent medical S 3330
58 Asistent medical sef 4358
59 Asistent medical sef 5253
60 Biolog sef laborator 4686
61 Brancardier 2159
62 Brancardier 2214
63 Consilier juridic 3393
64 Director financiar-contabil 6783
65 Director medical 9915
66 Economist 4714
67 Economist 5438
68 Economist 3417
69 Economist 2204
70 Economist 4412
71 Farmacist sef 4570




72 Infirmiera 3108
73 Infirmiera 3123
74 Infirmiera 3313
75 Infirmiera 3327
76 Infirmiera 3187
77 Infirmiera 2521
79 Infirmiera 3071
80 Infirmiera 3108
81 Infirmiera 2521
82 Infirmiera 3048
83 Infirmiera 2672
84 Infirmiera 2906
85 Infirmiera 2521
86 Infirmiera (upu/smurd) 3513
87 Infirmiera debutanta 2944
88 Infirmiera debutanta 2519
89 Infirmiera debutanta 3261
90 Infirmiera debutanta (upu/smurd) 3710
91 Inginer 1650
92 Ingrijitoare 2531
93 Ingrijitoare 2628
94 Ingrijitoare 2424
95 Ingrijitoare 2727
96 Ingrijitoare 2244
97 Ingrijitoare 2628
98 Ingrijitoare 2650
99 Ingrijitoare 2186
100 Ingrijitoare 2186
101 Ingrijitoare 1004
102 Kinetoterapeut 4570
103 Kinetoterapeut principal 4654
104 Magaziner 2449
105 Manager 10352
106 Medic primar 1788
107 Medic primar 3590
108 Medic rezident anul 11l 6604
109 Medic sef 11511
110 Medic sef 10305
111 Medic specialist 8342
112 Medic specialist 3050
113 Medic specialist 7445
114 Medic specialist 10817
115 Medic specialist 3450




116 Medic specialist 7800
117 Medic specialist 9117
118 Medic specialist 7435
119 Medic specialist 3460
120 Medic specialist 9286
121 Medic specialist (upu/smurd) 12213
122 Muncitor calificat | 2419
123 Muncitor calificat | 2512
124 Muncitor calificat | 2713
126 Muncitor calificat | 2713
127 Muncitor calificat | 3044
128 Muncitor calificat Il 2602
129 Muncitor calificat Il 2667
130 Muncitor calificat I1 2973
131 Muncitor calificat Ill 2231
132 Muncitor calificat 11l 2531
133 Muncitor calificat Ill 2571
134 Muncitor calificat IV 2541
135 Preot 2754
136 Referent de specialitate grad | 824

137 Sef serviciu 3971
138 Sofer 2490
139 Spalatoreasa 2141
140 Spalatoreasa - cu gestiune 2209
141 Statistician principal 2524
142 Subinginer 3905







